

mmWave Test Solutions IVS

Harrestrup Allé 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Preben Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden mmWave Test Solutions IVS
Harrestrup Allé 16
2500 Valby

e-mailadresse: admin@mmwavetest.com

CVR-nr: 39602954

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomheden er en produktionsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for skat kr. 393.711.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		449.304	0
Eksterne omkostninger		-55.593	
Bruttoresultat		393.711	0
Resultat af ordinær primær drift		393.711	0
Ordinært resultat før skat		393.711	0
Skat af årets resultat		-86.792	
Årets resultat		306.919	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.999	
Overført resultat		266.920	
I alt		306.919	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		6.781	
Tilgodehavender i alt		6.781	
Likvide beholdninger		409.206	1
Omsætningsaktiver i alt		415.987	1
Aktiver i alt		415.987	1

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	
Overført resultat		266.920	
Egenkapital i alt		306.920	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.275	
Skyldig selskabsskat		86.792	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.067	
Gældsforpligtelser i alt		109.067	
Passiver i alt		415.987	1

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1